REQUERIMENTO Nº                      DE 2019

(Do Sr. Daniel Almeida)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto no parágrafo único, do art.105,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência o desarquivamento das proposições, de minha autoria, a seguir

relacionadas:

PEC nº 175/2003; PL nº 990/2003;  PL nº 3772/2004; PL nº 6366/2005; PLP

nº 243/2005; PL nº 6258/2005; PL nº 6259/2005; PL nº 7663/2006; PL nº

343/2007; PL nº 512/2007; PL nº 1084/2007; PL nº 2129/2007; PL nº

2279/2007; PEC nº 158/2007; PL nº 1780/2007; PL nº 3427/2008; PL nº

3841/2008; PLP nº 572/2010; PEC nº 531/2010; PL nº 6928/2013; PL nº

7353/2014;  PL nº 7589/2014; PLP nº 434/2014; PRC nº 246/2014; PL nº

1666/2015; PRC nº 24/2015; PL nº 2168/2015; PL nº 4847/2016; PL nº

6090/2016;  PL nº 7638/2017; PDC nº 738/2017; PDC 786/2017;  PDC  nº

792/2017;  PDC 828/2017; PDC nº 989/2018; PDC nº 990/2018.

Sala das Sessões, em            de Fevereiro de 2019.

Deputado Daniel Almeida

PCdoB/BA